PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 023/2021

A Secretária Municipal de Assistência Social de Alagoinhas no uso de suas atribuições, torna
público o resultado da adjudicação e homologação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2021.
Processo  Administrativo  nº  1566/2021.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI’S),  ESSENCIAIS
PARA A GARANTIA DA SEGURANÇA DOS COLABORES E SERVIDORES PÚBLICOS DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  –  SEMAS,  NO  MUNICÍPIO  DE
ALAGOINHAS -  BAHIA. Em favor  de: ERICKA SALDANHA NASCIMENTO 02632731569.
Valor global:  R$ 15.120,00 (quinze mil, cento e vinte reais).  Dotação Orçamentária: 2.255 –
3.3.90.30.  Data da Homologação: 04/05/2021. Alagoinhas/BA, 04/05/2021. Ludmilla Fonseca
Fiscina – Secretária Municipal de Assistência Social.

Edição 2.858 | Ano 13
04 de maio de 2021

Página 5

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSANº. 023/2021

Certificação Digital: NSPPZB9W-UUUNPNOD-CBQ7PPFD-F0ZX07TW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas